
Aanwijzingsbesluit Woo-contactpersoon Nunspeet 

Het college van burgemeester en wethouders van Nunspeet; 

Gelet op artikel 4.7 van de Wet open overheid en titel 5.2 van de Algemene wet bestuursrecht; 

Besluiten: 

  
1. N. de Ruiter aan te wijzen als Woo-contactpersoon, als bedoeld in artikel 4.7 van de Wet open 

overheid; 

2. De aanwijzing in werking te laten treden op 1 mei 2022. 

  

Aldus besloten door het college van burgemeester en wethouders in de vergadering van 26 april 2022. 

Burgemeester en wethouders van Nunspeet, 

de secretaris, de burgemeester, 

mr. A. Heijkamp B. van de Weerd 

Nr. 198149 

GEMEENTEBLAD 3 mei 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Nunspeet 

Gemeenteblad 2022 nr. 198149 3 mei 2022 1 


